DECLARAÇÃO  DE IDONEIDADE MORAL
[bookmark: _GoBack]

Nós abaixo assinados, DECLARAMOS para os devidos fins, que conhecemos o Sr.(a) _________________________________________ portador(a) do documento de identidade ________________, há mais de dois anos, e sabemos tratar-se de cidadão (ã) de conduta irreprovável, não sendo de nosso conhecimento nada que o (a) desabone até a presente data.

                             _____________________, ____ de ____________ 2019
					Local   e data
Assinatura: ______________________________________________________________
Nome: _____________________________________________________________
Endereço: ______________________________________________________________

Assinatura: ______________________________________________________________
Nome: _____________________________________________________________
Endereço: ______________________________________________________________